
            

 

  Comune di Palma di Montechiaro 

                                            Provincia di Agrigento 
 

 

 

Registro Generale 

n.   1062   del  25/09/2017 

 

 

 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 
 

N. 256    del registro 

 

Data  22/09/2017      

Oggetto: Approvazione graduatoria operatori 

 

   

 

                ANNO 2017 

 

L’anno duemiladiciassette il giorno  22 del mese di Settembre alle ore  13,40   nella sua stanza. 

IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29/02; 

Visto il Regolamento per la concessione dei contributi approvato con Delibera Comunale n. 66 del 

27/10/1999 e successive modifiche; 

Vista la Delibera Commissariale di approvazione del D.U.P. n. 14 del 17/05/2017; 

Vista la Delibera di approvazione del Bilancio Comunale n. 15/05/2017. 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

 

 Vista le Delibera di Giunta Municipale n. 79 del 25/07/2017 “Approvazione Progetti servizi di 

utilità collettiva” con la quale sono stati approvati i progetti per garantire i servizi di assistenza 

domiciliare a favore di anziani e trasporto su scuolabus e su mezzi diretti ai centri di riabilitazio;  

 

 Vista la Determinazione del Capo Settore n. 200 del 31/07/2017 con la quale è stato approvato e 

pubblicato l'avviso pubblico per il reperimento degli Operatori  da adibire al servizio di che trattasi; 

 

 Considerato che alla data del 31/08/2017 sono pervenute n. 56 richieste da parte degli interessati; 

 

 Che sono state accolte n. 35 richieste aventi i requisiti richiesti dall'avviso; 

 

 Che n. 21 richieste sono state rigettate in quanto i richiedenti non presentavano i requisiti; 

 

 Vista la graduatoria stilata dall'ufficio di Servizi Sociali presso i cui locali è possibile, da parte degli 

interessati ottenere tutte le informazioni necessarie; 

 

 Che i suddetti assistiti presteranno servizio secondo le modalità stabilite dall'art. 15 del vigente 

Regolamento Comunale e che il contributo erogato sarà quantificato secondo quanto previsto in esso; 

 

 Dato atto che tutti gli utenti incaricati sono  muniti di idoneo titolo per svolgere le mansioni richieste;  

 

 

PROPONE  

 

 

Di approvare la graduatoria, stilata dall'ufficio Servizi Sociali, allegata al presente atto; 

 

Di approvare l'elenco degli esclusi allegato al presente atto contenente a fianco di ciascun nominativo la 

causa di esclusione; 

 

Di dare atto che la graduatoria che con il presente atto viene approvata, verrà utilizzata per il reclutamento 

delle seguenti figure: 

 

 Assistente domiciliare a favore di anziani 

 Assistente ai soggetti disabili su scuolabus e su mezzo diretto verso   centri di riabilitazione. 

 

 

Data  ____________             Il Responsabile del Procedimento 

        L'Ass. Sociale Piazza Rosa Giuseppa   

        ____________________________ 

 

 

 

Ritenuta meritevole di accoglimento; 

 

 

DETERMINA 

 

 

Di approvare la superiore proposta che qui si intende materialmente riportata; 

 

       Il Responsabile del Settore Affari Sociali e Culturali 

                                                                                                Dott. Angelo Sardone 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI SOCIALI E CULTURALI 

 

 Attesta la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi 

dell'art. 147-bis, 1°comma del T.U.O.E.E.LL. 

 

Data _____________ 

                                                                               Il Responsabile del Settore Affari Sociali e Culturali 

                                                                                                Dott. Angelo Sardone 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

IL CAPO SETTORE 

F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal____________________  

 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della 

normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on 

line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 04/10/2017                            Il Funzionario incaricato 

                    Dott. Angelo Sardone 

        


